Etelberto Cabuyo, identificado con cédula de ciudadanía No. 6.463.514 y Luz 
Marina Sánchez Calapsú, identificada con cédula de ciudadanía No. 25.459.152, 
en la Cooperativa Coofisam, sucursal La Plata (Huila). El embargo se hará efectivo 
hasta la suma de TRECE MILLONES DE PESOS ($13.000.000). Ofíciese por 
Secretaría de conformidad para ante el señor gerente de la entidad crediticia, 
haciéndole las previsiones de Ley. 

NOTIFÍQUESE 

EL JUEZ, 

JUAN CARLOS VALENCIA PEÑA